
UCHWAŁA Nr XL/295/2005 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 11 października 2005r. 
 

w sprawie zgody na zamianę nieruchomości. 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany z 2002 r. 
Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. 
Nr 153, poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zmiany z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zmiany z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 
 
 
           § 1. Wyraża zgodna zamianę działki 332/4 o pow. 0,0208 ha będącej 
własnością małż Józefa i Małgorzaty Grot, położonej w Kalinie w sąsiedztwie 
stacji wodociągowej, na działkę nr 331/3 o pow. 0,1936 ha położonej w Kalinie, 
będącej własnością Gminy Rzgów. 
 
           § 2. Zamiany dokonuje się w celu uzyskania terenu, na którym znajduje 
się ujęcie wody (studnia) dla wodociągu Kalino. 
 
            § 3. Różnice wartości zamienianych nieruchomości regulowane będą w 
formie dopłaty. Opłaty notarialne pokryje Gmina Rzgów. 
 
             § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
            § 5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 


